HopoHoB AHaTtonun MNeTpoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

041/2023

043/2023

045/2023

046/2023

047/2023

048/2023

049/2023

050/2023

051/2023

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

25.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

18.10.2023

18.11.2023

18.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

CBepeHun

OopnoHos AHaTonun NeTpoBuny

005713

01.06.2009

06beKkT
OLLeHKMU

Yuwepb

ApeHpa

Yiwep6b

3eMenbHbIN

y4acToK

Hom/3emenbHbin
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN
yyacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



052/2023

053/2023

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

20.11.2023

21.11.2023

Yiwepb

ApeHpa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



