

Додонов Анатолий Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Додонов Анатолий Петрович			
Номер в реестре членов РОО		005713			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
041/2023	ООО "Проспект"	25.10.2023	Ущерб	Рыночная	Оценка движимого имущества
043/2023	ООО "Проспект"	05.10.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
045/2023	ООО "Проспект"	05.10.2023	Ущерб	Рыночная	Оценка движимого имущества
046/2023	ООО "Проспект"	18.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
047/2023	ООО "Проспект"	18.11.2023	Дом/Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
048/2023	ООО "Проспект"	18.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
049/2023	ООО "Проспект"	14.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
050/2023	ООО "Проспект"	14.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
051/2023	ООО "Проспект"	14.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
052/2023	ООО "Проспект"	20.11.2023	Ущерб	Рыночная	Оценка движимого имущества
053/2023	ООО "Проспект"	21.11.2023	Аренда	Рыночная	Оценка движимого имущества